
Uchwała nr 4 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 7 marca 2022 roku 
 

 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. Odznaczeń. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Odznaczeń w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – kol. Roman Sałasiński z Koła PZW nr 10 w Stoczku Łukowskim. 

2. Sekretarz Komisji – kol. Tomasz Piotrowski z  Koła PZW nr 15 w Maciejowicach. 

3. Członek Komisji – kol. Tadeusz Mielańczuk z Koła PZW nr 30 „Miasto” w Sokołowie Podl. 

4. Członek Komisji – kol. Robert Jasiński z Koła PZW nr 13 „Trzynastka” w Mińsku Maz. 

5. Członek Komisji – kol. Wiesław Lipiec z Koła PZW nr 1 „Miasto” w Siedlcach. 

6. Członek Komisji – kol. Roman Wrzeszcz z Koła PZW nr 26 w Węgrowie. 

7. Członek Komisji – kol. Włodzimierz Rękawek z Koła PZW nr 19 w Garwolinie. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 

 


